
TECHNICKÝ LIST
Kat.č. 892039

Název výrobku: Havarijní kanalizační ucpávka  

Technický popis: 
Vyztužená plastická deska s velkou přilnavostí v igelitovém obalu. Přilne i na špinavý, rezavý, mastný nebo
mokrý povrch.

Doporučené užití:
Pro  okamžité  utěsnění  kanalizačních  výpustí,  otvorů  a  prasklin  v kovových,  keramických  a plastových
nádobách  a  armaturách  s ekologicky  nebezpečnými  kapalinami.  Pro  vybavení  havarijních  souprav
pro likvidaci ekologických havárií. Není určeno pro dlouhodobé použití.
Desky je možno vzájemně překrývat. Desky přilnou i na špinavý, rezavý, mastný nebo mokrý povrch.

Složení:
Bentonit, voda a polyetylenová textilie.  

 
Parametry:
Rozměr 40 cm x 60 cm, spojením vznikne kanalizační ucpávka 60 cm x 80 cm 
Balení 2 ks  - 60 cm x 40 cm
Baleno v kartonu 
Barva šedá

Likvidace:
Spálením s přihlédnutím ke složení kontaminované látky, která je určující pro spalovací proces.  

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



Návod k použití 

Havarijní kanalizační
ucpávka 

Kanalizační ucpávka je vhodná pro utěsnění kanalizačních vpustí 

SNADNÉ UTĚSNĚNÍ KANALIZACE 
UTĚSŇUJE A BRÁNÍ UNIKAJÍCÍM KAPALINÁM PŘED VNIKEM DO KANALIZACE, KANÁLŮ

A PROSTORŮ POD DVEŘMI.

1) Odstraňte z jedné strany desky plastový obal. Položte ji touto stranou na utěsňovanou
plochu.

2) Na okrajích desku přitlačte, abyste docílili dobré přilnavosti k povrchu.

3) Pokud používáte více než jednu desku, odstraňte vrchní část plastového obalu a překryjte
okraje desek o přibližně 2 cm.

4) Jestliže již kyseliny nebo jiné chemikálie do kanalizace vtékají, položte desku tak, jak je
uvedeno výše. Potom ji zatižte, abyste zajistili úplné utěsnění.

Jelikož skladování, manipulace a použití neprobíhá pod naším dohledem, nemůžeme přijmout odpovědnost
za dosažené výsledky.

Skladování a manipulace
Skladování a manipulace pouze v originálním balení.

 

 

 

 

Dodavatel:
 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


